
2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. TS-2

2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-

redakcija)

7 priedas

Progra- Programos Asignavimų Iš

mos pavadinimas valdytojas viso Paprastos Darbo Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP

kodas išlaidos užmokestis Sandoriai lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

01 Savivaldybės valdymo Savivaldybės administracija 19155.0 8410.4 8649.3 2095.3 17060.6 1761.1 333.3

programa    

Iš viso programai 19155.0 8410.4 8649.3 2095.3 17060.6 1761.1 0.0 333.3 0.0

02 Savivaldybės politikos Savivaldybės administracija 1198.9 630.0 566.2 2.7 1198.9

įgyvendinimo programa

Iš viso programai 1198.9 630.0 566.2 2.7 1198.9 0.0 0.0 0.0 0.0

03 Kauno rajono verslo plėtrosSavivaldybės administracija 5895.0 1281.3 372.0 4241.7 4395.0 1500.0

ir investicijų programa
Iš viso programai 5895.0 1281.3 372.0 4241.7 4395.0 0.0 0.0 0.0 1500.0

04 Žemės ūkio programa Savivaldybės administracija 403.0 403.0 67.0 336.0

Iš viso programai 403.0 403.0 0.0 0.0 67.0 336.0 0.0 0.0 0.0

05 Komunalinio ūkio plėtrosSavivaldybės administracija 3397.1 2885.3 511.8 3397.1

ir priežiūros programa
Iš viso programai 3397.1 2885.3 0.0 511.8 3397.1 0.0 0.0 0.0 0.0

06 Turto administravimo Savivaldybės administracija 463.0 363.0 100.0 213.0 250.0

programa
Iš viso programai 463.0 363.0 0.0 100.0 213.0 0.0 0.0 250.0 0.0

07 Aplinkos ir sveikatinimoSavivaldybės administracija 1623.0 1123.3 499.7 1282.4 340.6

programa BĮ Visuomenės sveikatos biuras 1120.5 407.3 713.2 100.0 1019.8 0.7

Iš viso programai 2743.5 1530.6 713.2 499.7 1382.4 1019.8 0.0 341.3 0.0

08 Kultūros plėtros Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 1081.9 1075.5 6.4 1081.9

programa Viešoji biblioteka 1202.5 149.6 1021.5 31.4 1198.5 4.0

Kauno rajono muziejus 375.5 86.3 214.6 74.6 362.5 13.0

Babtų kultūros centras 189.7 54.0 134.5 1.2 188.0 1.7

Ežerėlio kultūros centras 326.2 92.9 225.8 7.5 325.9 0.3

Ramučių kultūros centras 336.1 84.8 250.1 1.2 333.7 2.4

Raudondvario kultūros centras 272.1 105.3 166.0 0.8 268.6 3.5

Samylų kultūros centras 301.1 83.6 217.5 300.2 0.9

Vilkijos kultūros centra 163.7 42.2 121.5 163.7

Iš viso programai 4248.8 1774.2 2351.5 123.1 4223.0 0.0 0.0 25.8 0.0

Progra- Programos Asignavimų Iš

mos pavadinimas valdytojas viso Paprastos Darbo Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP

kodas išlaidos užmokestis Sandoriai lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

09 Švietimo ir ugdymo Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 6608.1 2707.5 1395.0 2505.6 4271.2 913.7 673.2 750.0

programa Švietimo centras 613.1 139.6 342.4 131.1 385.8 142.3 85.0

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 2106.9 373.5 1723.5 9.9 523.6 12.9 1547.4 23.0

Babtų gimnazija 1106.7 172.0 933.9 0.8 336.8 5.5 741.7 22.7

Čekiškės P. Dovydaičio gimnazija 925.4 173.2 717.6 34.6 415.6 0.2 495.1 14.5

Domeikavos gimnazija 1853.1 180.4 1663.4 9.3 370.1 10.2 1470.1 2.7

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 1309.6 123.0 1177.4 9.2 271.4 0.4 1015.6 22.2

Garliavos Jonučių gimnazija 107.5 3.6 103.9 106.9 0.6

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 1377.7 195.6 1177.4 4.7 375.9 0.5 996.2 5.1

Neveronių gimnazija 939.0 104.9 821.7 12.4 246.9 1.3 687.6 3.2

Piliuonos gimnazija 827.8 143.3 677.2 7.3 317.3 0.2 485.2 25.1

Raudondvario gimnazija 1127.0 136.5 984.8 5.7 272.1 0.3 848.4 6.2

Vandžiogalos gimnazija 838.8 151.1 687.3 0.4 354.4 0.2 461.3 22.9

Vilkijos gimnazija 1234.5 170.6 1056.4 7.5 373.3 4.4 853.9 2.9

Ežerėlio pagrindinė mokykla 621.8 97.3 522.4 2.1 253.0 5.0 353.1 10.7

Garliavos A. Mitkaus pagrindinė mokykla 2025.2 283.1 1631.7 110.4 743.7 0.3 1225.4 55.8

Garliavos Jonučių progimnazija 2179.4 216.0 1959.6 3.8 396.6 2.2 1764.5 16.1

Kulautuvos pagrindinė mokykla 768.8 121.9 567.2 79.7 364.7 0.2 371.1 32.8

Lapių pagrindinė mokykla 887.8 123.6 764.2 302.0 0.3 559.4 26.1

Šlienavos pagrindinė mokykla 613.8 79.4 533.9 0.5 218.8 5.4 380.1 9.5

Zapyškio pagrindinė mokykla 932.2 186.4 745.3 0.5 416.0 0.3 473.2 42.7

Akademijos darželis-mokykla "Gilė" 1350.9 347.1 885.6 118.2 671.0 0.2 569.2 110.5
Batniavos mokykla-daugiafunkcis 
centras  396.3 95.9 299.7 0.7 242.7 130.6 23.0

Ilgakiemio mokykla-darželis 495.8 135.0 337.3 23.5 297.8 0.1 170.8 27.1

Kačerginės pradinė mokykla  324.6 66.1 257.9 0.6 163.5 161.1

Linksmakalnio mokykla-darželis 409.1 104.0 305.1 226.5 0.1 149.5 33.0

Panevėžiuko mokykla-daugiafunkcis 
centras 394.5 85.9 307.5 1.1 260.9 117.0 16.6

Raudondvario pradinė mokykla 669.7 130.4 534.4 4.9 231.2 0.2 386.3 52.0

Ringaudų pradinė mokykla 940.6 197.6 720.0 23.0 334.4 2.1 501.1 103.0

Rokų mokykla-darželis 329.4 65.4 263.7 0.3 152.3 0.1 151.1 25.9

Babtų lopšelis-darželis 504.6 106.6 394.8 3.2 297.1 159.0 48.5

Domeikavos lopšelis-darželis 740.3 212.7 439.2 88.4 522.2 159.1 59.0

Eigirgalos lopšelis-darželis 407.8 114.6 227.8 65.4 291.6 87.4 28.8

Ežerėlio lopšelis-darželis 338.1 75.9 262.2 198.0 109.7 30.4

Garliavos lopšelis-darželis ,,Eglutė" 784.8 178.1 594.5 12.2 445.1 0.1 243.8 95.8

Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė" 929.4 247.1 650.6 31.7 555.5 0.1 278.6 95.2

Giraitės  darželis 858.0 292.6 518.1 47.3 547.9 0.1 222.8 87.2

Progra- Programos Asignavimų Iš

mos pavadinimas valdytojas viso Paprastos Darbo Biudžeto Spec. tiksl. Moksleivio Spec. progr. VIP

kodas išlaidos užmokestis Sandoriai lėšos dotacijos krep. lėšos lėšos

Girionių darželis 347.5 79.2 253.0 15.3 215.8 101.3 30.4

Jonučių darželis 483.2 108.3 368.4 6.5 260.7 161.2 61.3

Karmėlavos lopšelis-darželis ,,Žilvitis" 512.3 104.9 402.9 4.5 325.0 0.1 136.7 50.5

Kulautuvos lopšelis-darželis 296.3 74.8 221.0 0.5 183.6 81.5 31.2

Lapių lopšelis-darželis 294.8 68.5 226.3 177.6 87.4 29.8

Neveronių lopšelis-darželis 418.7 89.5 324.1 5.1 231.6 135.4 51.7

Noreikiškių lpošelis-darželis ,,Ąžuolėlis" 848.3 234.4 604.0 9.9 442.5 8.7 240.2 156.9

Raudondvario lopšelis-darželis 632.9 151.5 392.1 89.3 434.2 139.1 59.6
Raudondvario lopšelis-darželis 
,,Riešutėlis" 445.8 97.9 345.9 2.0 253.1 143.0 49.7

Vilkijos lopšelis-darželis ,,Daigelis" 455.3 93.5 361.8 265.2 6.9 146.5 36.7

Kačerginės vaikų sanatorinė ,,Žibutė" mokykla147.3 7.5 139.8 45.3 102.0

Garliavos meno mokykla 1143.5 73.2 1056.3 14.0 986.7 66.0 15.1 75.7

Sporto mokykla 811.6 253.6 558.0 592.4 22.0 18.0 179.2

Dziudo ir jojimo sporto mokykla 255.4 34.7 220.7 234.8 10.8 2.8 7.0

Kačerginės daugiafunkcinis centras 284.4 100.1 182.3 2.0 178.1 57.6 48.7

Iš viso programai 46255.4 9909.1 32841.2 3505.1 21428.2 1126.4 20816.6 2134.2 750.0

10 Savivaldybės administracija 4974.2 4974.2 3180.0 1794.2

Čekiškės socialinės globos ir 
priežiūros namai 287.6 82.6 197.2 7.8 160.1 45.4 82.1

Vaikų gerovės centras "Gynia" 651.2 186.4 443.3 21.5 651.2

Socialinių paslaugų centras 1979.7 249.1 1712.3 18.3 1168.0 759.7 52.0

Iš viso programai 7892.7 5492.3 2352.8 47.6 5159.3 2599.3 0.0 134.1 0.0

11 Kūno kultūros ir sportoKultūros, švietimo ir sporto skyrius 192.6 192.6 192.6

plėtojimo programa Garliavos sporto ir kultūros centras 500.8 128.0 250.8 122.0 451.8 49.0

Iš viso programai 693.4 320.6 250.8 122.0 644.4 0.0 0.0 49.0 0.0

12 Kelių priežiūros ir viešojoSavivaldybės administracija 15590.2 5239.9 10350.3 6097.5 819.0 8673.7

transporto paslaugų 
įgyvendinimo programa

Iš viso programai 15590.2 5239.9 0.0 10350.3 6097.5 819.0 0.0 0.0 8673.7

0.0 0.0

Skolintos lėšos Savivaldybės administracija 2015.5 0.0 2015.5 2015.5

IŠ VISO IŠLAIDŲ 109951.5 38239.7 48097.0 23614.8 67281.9 7661.6 20816.6 3267.7 10923.7

Socialinės paramos 
įgyvendinimo 
programa

PATVIRTINTA

Iš jų: Finansavimo šaltiniai: 

Iš jų: Finansavimo šaltiniai: 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

(Kauno rajono savivaldybės tarybos

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS, TŪKST. EUR

Iš jų: Finansavimo šaltiniai: 


	32644226092338188.xlsx

